Την ανάγκη ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης λόγω λήξης οικονομικού έτους.9.
Του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,10.
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε την ανάκληση δέσμευσης πίστωσης ποσού ίσου με 622,88 € (εξακόσια είκοσι δύο ευρώ και
ογδόντα οκτώ λεπτά ευρώ), που είχαν δεσμευθεί με τους αντίστοιχους αριθμούς, όπως εμφανίζονται
στο συνημμένο πίνακα, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα
1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2410203001, λόγω λήξης οικονομικού έτους